

Jan Carlsen Holding ApS

Jægersborgvej 7a, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 60 63 65

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Jan Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Carlsen Holding ApS

Jægersborgvej 7a

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 60 63 65

Stiftet: 5. juli 2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Christian Carlsen

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, gennem ejerskab i associeret selskab, at drive virksomhed med VVS-virksomhed og anden dermed efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.911 kr. mod -15.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.137 kr. mod 104.717 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-16.911	-15.087
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.654	-19.527
Andre finansielle indtægter	23.326	174.546
Øvrige finansielle omkostninger	-27.813	-169
Resultat før skat	-10.744	139.763
Skat af årets resultat	4.607	-35.046
Årets resultat	-6.137	104.717
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.242	-71.115
Overføres til overført resultat	0	175.832
Disponeret fra overført resultat	-8.379	0
Disponeret i alt	-6.137	104.717

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	39.742	29.088
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.742</u>	<u>29.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.742</u>	<u>29.088</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	153.053	255.406
	Udsudte skatteaktiver	4.607	0
	Tilgodehavende selskabsskat	11.524	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>169.184</u>	<u>256.656</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>967.998</u>	<u>898.780</u>
	Værdipapirer i alt	<u>967.998</u>	<u>898.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.960</u>	<u>44.900</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.169.142</u>	<u>1.200.336</u>
	Aktiver i alt	<u>1.208.884</u>	<u>1.229.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.242	0
4 Overført resultat	1.070.642	1.079.021
Egenkapital i alt	<u>1.197.884</u>	<u>1.204.021</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	0	14.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>25.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>25.403</u>
Passiver i alt	<u>1.208.884</u>	<u>1.229.424</u>

Noter

	2018	2017		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	37.500	37.500		
Kostpris 31. december 2018	37.500	37.500		
Opskrivninger 1. januar 2018	-8.412	71.115		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.654	-19.527		
Udbytte	0	-60.000		
Opskrivninger 31. december 2018	2.242	-8.412		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	39.742	29.088		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Carlsen Holding ApS
Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS, Lyngby-Taarbæk	30 %	132.473	35.513	39.742
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			0	71.115
Resultatandel			2.242	-71.115
			2.242	0
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			1.079.021	903.189
Årets overførte overskud eller underskud			-8.379	175.832
			1.070.642	1.079.021
